
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2013 № 384
г.Чудово

О внесении изменения в 
Порядок определения объема
и условий предоставления
субсидии на иные цели муни-
ципальным бюджетным и 
автономным учреждениям 
из бюджета Чудовского 
муниципального района

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и условий предостав-
ления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учре-
ждениям из бюджета Чудовского муниципального района, утвержденный по-
становлением Администрации Чудовского муниципального района от 29 декаб-
ря 2011 года № 2062 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления  субсидии  на  иные  цели  муниципальным  бюджетным  и
автономным учреждениям из  бюджета Чудовского  муниципального района»,
изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Предоставление субсидии  на иные цели учреждению осуществляется
отраслевым  органом  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  в
ведомстве которого находится учреждение (далее -  Учредитель)  в  пределах
бюджетных ассигнований,  предусмотренных в бюджете Чудовского муници-
пального района.».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

дк-11
№ 395-п

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.



Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

2


